illae, quae simul solido, cuius volumen est  $= K \begin{matrix} (+h) \\ (-h) \end{matrix}$ , sunt pro basibus, quare eiusdem cylindri altitudo est  $= 2h$ , et volumen  $= V = \frac{2h\pi(f^2 + h^2)}{\sqrt{(mn)}}$ ; itaque si litera  $R$  denotat volumen solidi a cylindri huius superficiei curva et superficiei  $S$  circumclusi, erit